

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2003

Na podstawie art.30.ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806) i § 14 Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/46/03 z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu - Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie zarządza, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy Kunów na rok 2003 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.017 zł

w tym:

Dz.853 rozdz.85315 § 203 o kwotę 1.017 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.017 zł

w tym:

Dz.853 rozdz.85315 § 3110 o kwotę 1.017 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 362.811 zł

w tym:

Dz.600 rozdz.60014 § 4270 o kwotę 3.000 zł

Dz.600 rozdz.60016 § 4210 o kwotę 2.000 zł

Dz.600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 2.000 zł

Dz.600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę 1.499 zł

Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę 4.500 zł

w tym: odbudowa drogi Nietulisko - Kunów (Małachowska) – Kol. Piaski - 4.500 zł

Dz.600 rozdz.60016 § 6053 o kwotę 1 zł

w tym: odbudowa drogi Kunów – Nietulisko Małe – Nietulisko Duże - 1 zł

Dz.710 rozdz.71095 § 4260 o kwotę 2.100 zł

Dz.750 rozdz.75023 § 3020 o kwotę 600 zł

Dz.750 rozdz.75023 § 4010 o kwotę 18.700 zł

Dz.750 rozdz.75023 § 4280 o kwotę 3.700 zł

Dz.750 rozdz.75023 § 4430 o kwotę 700 zł

Dz.750 rozdz.75023 § 6060 o kwotę 8.000 zł – komputeryzacja Urzędu

Dz.750 rozdz.75047 § 4300 o kwotę 2.000 zł

Dz.754 rozdz.75412 § 4210	o kwotę	2.100 zł	
Dz.801 rozdz.80110 § 6060	o kwotę	193.000 zł	- zakupy inwestycyjne Gimnazjum
Dz.851 rozdz.85117 § 4210	o kwotę	1.000 zł	
Dz.851 rozdz.85121 § 4260	o kwotę	180 zł	
Dz.851 rozdz.85154 § 4210	o kwotę	270 zł	
Dz.851 rozdz.85154 § 4220	o kwotę	2.400 zł	
Dz.851 rozdz.85195 § 3030	o kwotę	300 zł	
Dz.900 rozdz.90001 § 6050	o kwotę	25.800 zł	
w tym: - kanalizacja Kunów ul. Prosta, Fabryczna, Kolejowa - 15.800 zł			
- kanalizacja Kunów ul. Małachowska - 3.000 zł			
- kanalizacja Kunów ul. Laski - 7.000 zł			
Dz.900 rozdz.90015 § 4260	o kwotę	500 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 3020	o kwotę	760 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4120	o kwotę	1.900 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4210	o kwotę	300 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4260	o kwotę	1.800 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 6050	o kwotę	80.000 zł	- zakup autokaru
Dz.921 rozdz.92108 § 4300	o kwotę	29 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4110	o kwotę	3.282 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4300	o kwotę	390 zł	

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 362.811 zł

w tym:

Dz.600 rozdz.60011 § 4300	o kwotę	900 zł	
Dz.600 rozdz.60016 § 6050	o kwotę	12.100 zł	
w tym: - odbudowa drogi Kunów - Nietulisko Małe - Nietulisko Duże - 1.800 zł			
- opr. PT dróg Biechów - Udzieców Dolny - Udzieców Górny - 10.300 zł			
Dz.710 rozdz.71095 § 4300	o kwotę	2.100 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4120	o kwotę	3.100 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4210	o kwotę	15.100 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4260	o kwotę	6.400 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4300	o kwotę	3.400 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4410	o kwotę	2.200 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4440	o kwotę	88 zł	
Dz.750 rozdz.75023 § 4530	o kwotę	1.312 zł	
Dz.750 rozdz.75047 § 4110	o kwotę	100 zł	
Dz.750 rozdz.75095 § 4110	o kwotę	100 zł	
Dz.750 rozdz.75095 § 4210	o kwotę	1.700 zł	
Dz.750 rozdz.75095 § 4300	o kwotę	200 zł	
Dz.754 rozdz.75412 § 3030	o kwotę	2.100 zł	
Dz.801 rozdz.80110 § 4210	o kwotę	125.000 zł	
Dz.801 rozdz.80110 § 6050	o kwotę	68.000 zł	- Gimnazjum
Dz.851 rozdz.85117 § 4300	o kwotę	1.750 zł	
Dz.851 rozdz.85154 § 4300	o kwotę	2.400 zł	
Dz.900 rozdz.90003 § 4300	o kwotę	3.400 zł	
Dz.900 rozdz.90015 § 4270	o kwotę	1.800 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4010	o kwotę	17.010 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4110	o kwotę	2.200 zł	

Dz.900 rozdz.90095 § 4280	o kwotę	3.450 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 4300	o kwotę	700 zł	
Dz.900 rozdz.90095 § 6050	o kwotę	2.500 zł	– budowa kotłowni gazowych
Dz.900 rozdz.90095 § 6060	o kwotę	80.000 zł	– zakup autokaru
Dz.921 rozdz.92116 § 4010	o kwotę	1.564 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4120	o kwotę	12 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4210	o kwotę	54 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4260	o kwotę	2.044 zł	
Dz.921 rozdz.92116 § 4410	o kwotę	27 zł	

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr inż. Andrzej Jobkoński